Câmara Municipal de Lourdes
CNPJ – 01.626.421/0001-95 – Email: lourdes@lourdes.sp.leg.br
Site: www.lourdes.sp.leg.br

[bookmark: _GoBack] INDICAÇÂO Nº 09/2021

O Vereador com assento na Câmara Municipal de Lourdes, usando das atribuições legais:

INDICA, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, informar que seja trocado as lâmpadas dos postes da entrada da cidade onde as pessoas caminham, e que seja trocado as lâmpadas e os lustres dos postes, da pracinha localizada em frente a creche Cemei Nair Beloti de Souza.

JUSTIFICATIVA:

Tendo em vista que os moradores que utilizam o local informaram que as lâmpadas estão queimadas, requer que seja realizado a troca das lâmpadas. Que assim nosso Excelentíssimo Prefeito atenda as indicações o mais rápido possível.

Lourdes-SP, 12 de Maio de 2021

Joaquim Marques Nogueira Filho
Vereador

Rua: José Marques Nogueira, 441 – Fone/Fax (0xx18) 3699-1161 - CEP 15285-000 – LOURDES/SP
image1.png

oleObject1.bin